PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA

EDITAL 001/2023

DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

REPUBLICAÇÃO

I

DOS RECURSOS

O Instituto Consulpam publicou a resposta dos pedidos de recursos em 05

de fevereiro de 2024 ratificando o resultado publicado em 29 de janeiro do ano
em curso, no entanto, após receber inúmeras reclamações solicitando a revisão da

nota da candidata de inscrição nº 498006249, constatou-se que houve erro no
processamento do resultado da referida candidata, a nota correta é 25,00 em

conhecimentos gerais e 17,50 em conhecimentos específicos, perfazendo um total
de 42,50 estando assim não habilitada no concurso.

Diante disso, fica retificado o resultado, aplicando-se a devida correição.

Publique-se,

Fortaleza - CE, 06 de Fevereiro de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS